
 

Registrations

ID Voornaam Achternaam Geslacht Email Telefoonnummer Geboortedatum Bedrijfsnaam Aanwezig

46 Leendert Heerses male
Kollum@itkruswald.nl  

Ja/Nee

47 Vera Evelien Poortinga female
veraevelienpoortinga@gmail.c
om

Apotheek Kollum
Ja/Nee

422 Jacob Lodewijk male
jacob@nahzorg.nl

1969-03-21
NAH zorg

Ja/Nee

423 Kim Koop female
kim@nahzorg.nl

1986-03-27
NAH zorg

Ja/Nee

424 Gea Jillings-Hollander female
gea@nahzorg.nl

1985-10-12
NAH zorg

Ja/Nee

425 Dieneke de Boer female
dieneke@nahzorg.nl

1979-11-24
NAH zorg

Ja/Nee

426 Joyce Veldhuis female
joycenah@zorg.nl

1989-11-28
NAH zorg

Ja/Nee

427 Anita Palma female
anita@nahzorg.nl

1984-05-07
NAH zorg

Ja/Nee

428 Anno Vellinga male
a.vellinga@sbkg-nn.nl SBKG

Ja/Nee

429 Ankie Ytsma female
ankie@dedoarpstun.nl

1985-06-17
de Doarpstun

Ja/Nee

430 Marcel Jonker male
marcel.jonker@virtutec.io

1974-11-29
Virtutec

Ja/Nee

431 Gosse Haarsma male
gosse@dedoarpstun.nl

1981-06-18
de Doarpstun

Ja/Nee

884 Sytze Mosselaar male
spmosselaar@gmail.com

0618884772 1984-04-15
u8e

Ja/Nee

885 Frank de Boer male
frank@nahzorg.nl

1978-02-21
NAH zorg

Ja/Nee
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